（様式１）

年度 球根贈呈申請書

  年  月  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

所 在 地 〒  －

校 園 名

代表者氏名             公印

 下記のとおりチューリップ球根の贈呈を申請します。

球 根 活 用 の

ね ら い

学 級 数                        学 級

園 児 ・ 児 童 数                        名

教 職 員 数                        名

※ 球根贈呈時には，弘済会事業概要説明会（約 25 分）を開催させていただくことを

ご了承のうえ申請してください。

※ 報告時には，「球根贈呈報告書」（様式２）に活用の様子がわかるスナップ写真等

を添付のうえ提出してください。

※ なお，球根贈呈を申請される場合，学校研究助成金に申請することはできません

ので，ご注意ください。